uzdrowiskowego oraz 

obiektów i usług 

związanych z obsługą 

ruchu turystycznego 

(UZ/MT.2) oraz 

częściowo teren lasu 

oraz gruntów leśnych - 

zieleni ogólnodostępnej 

(ZL.1). Strefa ochrony 

uzdrowiskowej „A”. 

Sprzedaż  

w trybie 

przetargowym. 

765 000,00 zł (słownie: 

siedemset sześćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych).  

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 

10 i art. 29a ust. 8 ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 361 ze 

zm.) sprzedaż nieruchomości 

lokalowej zwolniona jest  

z podatku VAT. 

Min. 6 tygodni od dnia

[...]

uzdrowiskowego oraz 

obiektów i usług 

związanych z obsługą 

ruchu turystycznego 

(UZ/MT.2) oraz 

częściowo teren lasu 

oraz gruntów leśnych - 

zieleni ogólnodostępnej 

(ZL.1). Strefa ochrony 

uzdrowiskowej „A”. 

Sprzedaż  

w trybie 

przetargowym. 

65 000,00 zł  

(słownie: sześćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych).  

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 

10 i art. 29a ust. 8 ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 361 ze 

zm.) sprzedaż nieruchomości 

lokalowej zwolniona jest  

z podatku VAT. 

Min. 6 tygodni od dnia